
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

 

R-B-SOP.014.1.112.2020 

 
ZARZĄDZENIE NR 112/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru umowy o korzystanie z miejsca w domu studenckim  

 

  

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się co następuje: 

 

  

§ 1  

Wprowadzam wzór umowy o korzystanie z miejsca w domu studenckim, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Warunkiem zawarcia umowy o korzystanie z miejsca w domu studenckim z osobą niepełnoletnią jest 

złożenie przez rodzica lub opiekuna prawnego tej osoby, zgody na zawarcie tej umowy przez osobę 

niepełnoletnią będącą pod jego opieką prawną, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 41/2010 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego  we Wrocławiu z dnia 9.08.2010 

w sprawie wprowadzenia wzoru umowy o korzystanie z miejsca w domu studenckim. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

 

                Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 

 

 

 


